

EKSAMEN

Emnekode: LBSAM10113 LUSAM10113 L-SAM10113	Emnenavn: Historie, geografi og samfunn 1 (1-7) Historie, samfunnskunnskap og geografi 1 (5-10) Historie, samfunnskunnskap og geografi 1
Dato: 15.12.2017 (ny eksamen)	Eksamenstid: 6 timer
Hjelpemidler: Ingen, men kartblad deles ut som referanse og leveres tilbake etter at eksamen er over	Faglærere: Hans Petter Hermansen/Steinar Wennevold
Om eksamensoppgaven: Oppgavesettet består av 2 sider + 1 A3-vedlegg (kopi av kart). Kontroller at oppgavesettet er komplett før du begynner å svare på oppgavene. Oppgavesettet består av 2 oppgaver; oppgave 1 og oppgave 2. Oppgave 1 består av to deler som begge skal besvares. Både oppgave 1 og oppgave 2 må være bestått for å bestå eksamen som helhet. Bruk om lag tre timer på å besvare hver oppgave.	
Sensurfrist: 15. januar 2018 Karakterene er tilgjengelige for studenter på Studentweb www.hiof.no/studentweb	



Oppgave 1

Oppgaven tar utgangspunkt i et utsnitt av kartbladet Hustad (Blad 1220 I, 1:50 000).

Bruk det vedlagte kartutsnittet i besvarelsen av oppgaven.

Analyser landskapet i den nordøstre delen av kartbladet HUSTAD. Ta for deg området som begrenses av og ligger øst for linje 97, og som begrenses av og ligger nord for linje 74.

Del den delen av kartbladet som du skal analysere, inn i et antall områder (delområder). Begrens antallet områder i inndelingen din til maksimalt 6.

Legg i analysen din vekt på følgende kjennetegn:

- Lokalisering av landområder og hav-/sjøområder. Disse områdene kjennetegnes med hensyn til høyde over havet og havdybde/dybde på sjøen.
- Hovedtyper av vegetasjon i landområdene.
- Omfanget av og tettheten av bosetting og annen bebyggelse.
- Steder og landformer som er vanlige eller særegne for områdene i din inndeling.

Bruk den vedlagt kartkopien i besvarelsen din. (Det utlånte kartbladet HUSTAD skal *ikke* brukes som del av besvarelsen, men skal leveres tilbake til vaktene etter at eksamen er avsluttet.)

Oppgave 2

Drøft sentrale trekk ved historien om det norske middelaldersamfunnet.